
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

8Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1908009B)
Roma - 12-08-2019 - 18-08-2019

Torneo 8Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B 1908009B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 12-08-2019 - 18-08-2019

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Baglioni Giorgio

1Bellia Fabio

2
Dolor Catryell Garcia

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Baglioni Giorgio 6.5 ITA 26.5030.0020.5027.001634 1576 2013 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 2002

2 1 2N Bellia Fabio 6.0 ITA 24.5027.0018.0021.751714 1490 1800 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1966

3 7 3N Dolor Catryell Garcia4.5 ITA 25.0026.5018.5012.001557 1461 1564 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 2004

4 6 3N Silano Pierluigi 4.0 ITA 28.0029.0021.5013.751573 1543 1609 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1970

5 12 NC Brozzi Danilo 4.0 ITA 26.5028.5020.0012.001442 1590 1664 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 2008

6 3 1N Vargiu Antonio 4.0 ITA 24.5026.5018.0012.501645 1512 1586 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1946

7 10 3N Desideri Enrico 4.0 ITA 23.5025.0017.0010.50 1500 1481 1324 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1976

8 11 3N Beliman Alexandro 4.0 ITA 23.0024.0018.5013.001495 1550 1615 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 2010

9 5 2N Muru Massimo 3.5 ITA 24.0025.5017.509.25 1601 1520 1544 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1966

10 15 NC Lellis Giuseppe 3.5 ITA 19.0019.0013.003.00 1419 1483 1334 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 2 0 1961

11 2 1N Della Rocca Giorgio 3.5 ITA 21.0022.0017.009.25 1712 1529 1544 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1964

12 8 3N Pumilia Antonello 3.5 ITA 19.0019.0014.508.75 1553 1433 1377 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1968

13 16 NC Marta Claudio 3.0 ITA 24.0025.0018.006.50 1268 1561 1526 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

14 9 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA 19.0019.0013.002.50 1542 1460 1353 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1951

15 17 NC Chiappinelli Massimo2.0 ITA 20.0020.0015.503.00 1149 1528 1273 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1981

16 14 NC Cordio Carlo Maria 1.0 ITA 17.0017.0013.000.00 1421 1518 783 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 1 1952

17 13 NC Frati Michelangelo 0.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1434 1562 828 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 4 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1542 1460 1353 1951 M 832600 112355

4 2N Baglioni Giorgio ITA LAZ RM 1634 1576 2013 2002 M 2860436 168933

11 3N Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1495 1550 1615 2010 M 28512413 183002

1 2N Bellia Fabio ITA LAZ LT 1714 1490 1800 1966 M 373200288173668

12 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1442 1590 1664 2008 M 2855637 170871

17 NC Chiappinelli MassimoITA CAM NA 1149 1528 1273 1981 M 2892613 179146

14 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1421 1518 783 1952 M 2839771 135028

2 1N Della Rocca Giorgio ITA LAZ LT 1712 1529 1544 1964 M 849430 106354

10 3N Desideri Enrico ITA LAZ RM 1500 1481 1324 1976 M 100349

7 3N Dolor Catryell GarciaITA LAZ RM 1557 1461 1564 2004 M 2838325 164952

13 NC Frati Michelangelo ITA LAZ RM 1434 1562 828 1971 M 28529677 185852

15 NC Lellis Giuseppe ITA LAZ RM 1419 1483 1334 1961 M 2892893 179204

16 NC Marta Claudio ITA LAZ RM 1268 1561 1526 2007 M 2855874 163892

5 2N Muru Massimo ITA LAZ RM 1601 1520 1544 1966 M 813370 127710

8 3N Pumilia Antonello ITA LAZ RM 1553 1433 1377 1968 M 2891790 178840

6 3N Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1573 1543 1609 1970 M 2800077 153330

3 1N Vargiu Antonio ITA LAZ RM 1645 1512 1586 1946 M 817368 104518
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 2N Bellia Fabio 6.0 ITA | 9 N 1 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 7 N 1 | 12 B 1 | 15 N 1 | -1

11 2 1N Della Rocca Giorgio 3.5 ITA | 10 B 0 | 3 N 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 14 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 1

6 3 1N Vargiu Antonio 4.0 ITA | 11 N Â½ | 2 B 0 | 13 N 1 | 16 B 1 | 12 B Â½ | 5 N 1 | 4 N 0 | -1

1 4 2N Baglioni Giorgio 6.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 1

9 5 2N Muru Massimo 3.5 ITA | 13 N 1 | 17 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 3 B 0 | 2 N Â½ | -1

4 6 3N Silano Pierluigi 4.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 4 N 0 | 11 B Â½ | 12 N Â½ | -1

3 7 3N Dolor Catryell Garcia 4.5 ITA | 15 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 11 N Â½ | -1

12 8 3N Pumilia Antonello 3.5 ITA | 16 N 0 | 11 B 1 | 17 N 0 | 2 B 1 | 15 N Â½ | 7 B 0 | 0 1 | 0

14 9 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 0 0 | 10 N 0 | 16 N 0 | 2 B 0 | 17 B 1 | 0

7 10 3N Desideri Enrico 4.0 ITA | 2 N 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 9 B 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | -1

8 11 3N Beliman Alexandro 4.0 ITA | 3 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 1

5 12 NC Brozzi Danilo 4.0 ITA | 4 N 0 | 13 B 1 | 2 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 1 N 0 | 6 B Â½ | -1

17 13 NC Frati Michelangelo 0.0 ITA | 5 B 0 | 12 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 14 NC Cordio Carlo Maria 1.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 11 B 0 | 2 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 1

10 15 NC Lellis Giuseppe 3.5 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 0 1 | 12 N 0 | 8 B Â½ | 17 N 1 | 1 B 0 | 1

13 16 NC Marta Claudio 3.0 ITA | 8 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 3 N 0 | 9 B 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 1

15 17 NC Chiappinelli Massimo 2.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 15 B 0 | 9 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1542 5 2.00 2.96 -0.96 1460.671353 1951 M 832600 112355

4 2N Baglioni Giorgio ITA 1634 6 5.50 3.36 2.14 1576.002013 2002 M 2860436 168933

11 3N Beliman Alexandro ITA 1495 6 3.00 2.48 0.52 1550.001615 2010 M 28512413 183002

1 2N Bellia Fabio ITA 1714 7 6.00 5.34 0.66 1490.711800 1966 M 373200288173668

12 NC Brozzi Danilo ITA 1442 6 3.00 1.68 1.32 1590.141664 2008 M 2855637 170871

17 NC Chiappinelli MassimoITA 1149 5 1.00 0.49 0.51 1528.671273 1981 M 2892613 179146

14 NC Cordio Carlo Maria ITA 1421 5 0.00 1.89 -1.89 1518.00783 1952 M 2839771 135028

2 1N Della Rocca Giorgio ITA 1712 6 3.50 4.35 -0.85 1529.141544 1964 M 849430 106354

7 3N Dolor Catryell GarciaITA 1557 7 4.50 4.23 0.27 1461.711564 2004 M 2838325 164952

15 NC Lellis Giuseppe ITA 1419 5 1.50 2.08 -0.58 1483.001334 1961 M 2892893 179204

16 NC Marta Claudio ITA 1268 6 3.00 0.96 2.04 1561.711526 2007 M 2855874 163892

5 2N Muru Massimo ITA 1601 6 2.50 3.34 -0.84 1520.291544 1966 M 813370 127710

8 3N Pumilia Antonello ITA 1553 6 2.50 3.80 -1.3 1433.331377 1968 M 2891790 178840

6 3N Silano Pierluigi ITA 1573 6 3.00 3.18 -0.18 1543.861609 1970 M 2800077 153330

3 1N Vargiu Antonio ITA 1645 6 3.00 3.86 -0.86 1512.291586 1946 M 817368 104518
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Desideri Enrico ITA 1500 0 0.00 3.60 0.4 12 1481.861324 1976 M 100349

13 NC Frati Michelangelo ITA 1434 0 0.00 1.00 -1 -30 1562.67828 1971 M 185852
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1542   |  1 2N Bellia Fabio ITA 1714 0 - 1

2 2 1N Della Rocca Giorgio ITA 1712   |  10 3N Desideri Enrico ITA 1500 0 - 1

3 11 3N Beliman Alexandro ITA 1495   |  3 1N Vargiu Antonio ITA 1645 Â½ - Â½

4 4 2N Baglioni Giorgio ITA 1634   |  12 NC Brozzi Danilo ITA 1442 1 - 0

5 13 NC Frati Michelangelo ITA 1434   |  5 2N Muru Massimo ITA 1601 0 - 1

6 6 3N Silano Pierluigi ITA 1573   |  14 NC Cordio Carlo Maria ITA 1421 1 - 0

7 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1419   |  7 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1557 0 - 1

8 16 NC Marta Claudio ITA 1268   |  8 3N Pumilia Antonello ITA 1553 1 - 0

9 17 NC Chiappinelli Massimo ITA 1149   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Bellia Fabio 1 ITA 1714   |  16 NC Marta Claudio 1 ITA 1268 1 - 0

2 7 3N Dolor Catryell Garcia1 ITA 1557   |  4 2N Baglioni Giorgio 1 ITA 1634 0 - 1

3 5 2N Muru Massimo 1 ITA 1601   |  17 NC Chiappinelli Massimo 1 ITA 1149 1 - 0

4 10 3N Desideri Enrico 1 ITA 1500   |  6 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1573 0 - 1

5 3 1N Vargiu Antonio 0.5 ITA 1645   |  2 1N Della Rocca Giorgio 0 ITA 1712 0 - 1

6 8 3N Pumilia Antonello 0 ITA 1553   |  11 3N Beliman Alexandro 0.5 ITA 1495 1 - 0

7 14 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1421   |  9 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1542 0 - 1

8 12 NC Brozzi Danilo 0 ITA 1442   |  13 NC Frati Michelangelo 0 ITA 1434 1 - 0

9 15 NC Lellis Giuseppe 0 ITA 1419   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Silano Pierluigi 2 ITA 1573   |  1 2N Bellia Fabio 2 ITA 1714 Â½ - Â½

2 4 2N Baglioni Giorgio 2 ITA 1634   |  5 2N Muru Massimo 2 ITA 1601 1 - 0

3 2 1N Della Rocca Giorgio 1 ITA 1712   |  12 NC Brozzi Danilo 1 ITA 1442 0 - 1

4 16 NC Marta Claudio 1 ITA 1268   |  7 3N Dolor Catryell Garcia1 ITA 1557 0 - 1

5 17 NC Chiappinelli Massimo 1 ITA 1149   |  8 3N Pumilia Antonello 1 ITA 1553 1 - 0

6 11 3N Beliman Alexandro 0.5 ITA 1495   |  10 3N Desideri Enrico 1 ITA 1500 1 - 0

7 13 NC Frati Michelangelo 0 ITA 1434   |  3 1N Vargiu Antonio 0.5 ITA 1645 0 - 1

8 9 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1542   |  0 - F

9 15 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1419   |  1 - F

10 14 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1421   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Bellia Fabio 2.5 ITA 1714   |  4 2N Baglioni Giorgio 3 ITA 1634 Â½ - Â½

2 5 2N Muru Massimo 2 ITA 1601   |  6 3N Silano Pierluigi 2.5 ITA 1573 Â½ - Â½

3 7 3N Dolor Catryell Garcia2 ITA 1557   |  17 NC Chiappinelli Massimo 2 ITA 1149 1 - 0

4 12 NC Brozzi Danilo 2 ITA 1442   |  15 NC Lellis Giuseppe 2 ITA 1419 1 - 0

5 3 1N Vargiu Antonio 1.5 ITA 1645   |  16 NC Marta Claudio 1 ITA 1268 1 - 0

6 14 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1421   |  11 3N Beliman Alexandro 1.5 ITA 1495 0 - 1

7 8 3N Pumilia Antonello 1 ITA 1553   |  2 1N Della Rocca Giorgio 1 ITA 1712 1 - 0

8 10 3N Desideri Enrico 1 ITA 1500   |  9 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1542 1 - 0

9 13 NC Frati Michelangelo 0 ITA 1434   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Baglioni Giorgio 3.5 ITA 1634   |  6 3N Silano Pierluigi 3 ITA 1573 1 - 0

2 7 3N Dolor Catryell Garcia3 ITA 1557   |  1 2N Bellia Fabio 3 ITA 1714 0 - 1

3 3 1N Vargiu Antonio 2.5 ITA 1645   |  12 NC Brozzi Danilo 3 ITA 1442 Â½ - Â½

4 11 3N Beliman Alexandro 2.5 ITA 1495   |  5 2N Muru Massimo 2.5 ITA 1601 Â½ - Â½

5 15 NC Lellis Giuseppe 2 ITA 1419   |  8 3N Pumilia Antonello 2 ITA 1553 Â½ - Â½

6 17 NC Chiappinelli Massimo 2 ITA 1149   |  10 3N Desideri Enrico 2 ITA 1500 0 - 1

7 2 1N Della Rocca Giorgio 1 ITA 1712   |  14 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1421 1 - 0

8 16 NC Marta Claudio 1 ITA 1268   |  9 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1542 1 - 0

9 13 NC Frati Michelangelo 0 ITA 1434   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Desideri Enrico 3 ITA 1500   |  4 2N Baglioni Giorgio 4.5 ITA 1634 0 - 1

2 1 2N Bellia Fabio 4 ITA 1714   |  12 NC Brozzi Danilo 3.5 ITA 1442 1 - 0

3 5 2N Muru Massimo 3 ITA 1601   |  3 1N Vargiu Antonio 3 ITA 1645 0 - 1

4 6 3N Silano Pierluigi 3 ITA 1573   |  11 3N Beliman Alexandro 3 ITA 1495 Â½ - Â½

5 8 3N Pumilia Antonello 2.5 ITA 1553   |  7 3N Dolor Catryell Garcia3 ITA 1557 0 - 1

6 17 NC Chiappinelli Massimo 2 ITA 1149   |  15 NC Lellis Giuseppe 2.5 ITA 1419 0 - 1

7 9 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1542   |  2 1N Della Rocca Giorgio 2 ITA 1712 0 - 1

8 14 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1421   |  16 NC Marta Claudio 2 ITA 1268 0 - 1

9 13 NC Frati Michelangelo 0 ITA 1434   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Baglioni Giorgio 5.5 ITA 1634   |  3 1N Vargiu Antonio 4 ITA 1645 1 - 0

2 15 NC Lellis Giuseppe 3.5 ITA 1419   |  1 2N Bellia Fabio 5 ITA 1714 0 - 1

3 11 3N Beliman Alexandro 3.5 ITA 1495   |  7 3N Dolor Catryell Garcia4 ITA 1557 Â½ - Â½

4 12 NC Brozzi Danilo 3.5 ITA 1442   |  6 3N Silano Pierluigi 3.5 ITA 1573 Â½ - Â½

5 2 1N Della Rocca Giorgio 3 ITA 1712   |  5 2N Muru Massimo 3 ITA 1601 Â½ - Â½

6 16 NC Marta Claudio 3 ITA 1268   |  10 3N Desideri Enrico 3 ITA 1500 0 - 1

7 9 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1542   |  17 NC Chiappinelli Massimo 2 ITA 1149 1 - 0

8 8 3N Pumilia Antonello 2.5 ITA 1553   |  1 - F

9 14 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1421   |  0 - F

10 13 NC Frati Michelangelo 0 ITA 1434   |  0 - F
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1 Bellia Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1800 Media: 1490.71 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1542 172 0.73 1 1 1

2 B 16 NC Marta Claudio ITA 1268 446 0.92 1 2 2

3 N 6 3N Silano Pierluigi ITA 1573 141 0.69 Â½ 2 2

4 B 4 2N Baglioni Giorgio ITA 1634 80 0.61 Â½ 2 2

5 N 7 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1557 157 0.71 1 3 3

6 B 12 NC Brozzi Danilo ITA 1442 272 0.83 1 4 4

7 N 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1419 295 0.85 1 5 5

5.34 5 5

2 Della Rocca Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1544 Media: 1529.14 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Desideri Enrico ITA 1500 0 0 0

2 N 3 1N Vargiu Antonio ITA 1645 67 0.59 1 1 1

3 B 12 NC Brozzi Danilo ITA 1442 270 0.83 0 1 1

4 N 8 3N Pumilia Antonello ITA 1553 159 0.71 0 1 1

5 B 14 NC Cordio Carlo Maria ITA 1421 291 0.85 1 2 2

6 N 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1542 170 0.72 1 3 3

7 B 5 2N Muru Massimo ITA 1601 111 0.65 Â½ 3 3

4.35 3 3

3 Vargiu Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1586 Media: 1512.29 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Beliman Alexandro ITA 1495 150 0.7 Â½ 0 0

2 B 2 1N Della Rocca Giorgio ITA 1712 -67 0.41 0 0 0

3 N 13 NC Frati Michelangelo ITA 1434 1 0 1

4 B 16 NC Marta Claudio ITA 1268 377 0.91 1 1 2

5 B 12 NC Brozzi Danilo ITA 1442 203 0.76 Â½ 1 2

6 N 5 2N Muru Massimo ITA 1601 44 0.56 1 2 3

7 N 4 2N Baglioni Giorgio ITA 1634 11 0.52 0 2 3

3.86 2 3

4 Baglioni Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 2013 Media: 1576.00 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Brozzi Danilo ITA 1442 192 0.75 1 1 1

2 N 7 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1557 77 0.61 1 2 2

3 B 5 2N Muru Massimo ITA 1601 33 0.55 1 3 3

4 N 1 2N Bellia Fabio ITA 1714 -80 0.39 Â½ 3 3

5 B 6 3N Silano Pierluigi ITA 1573 61 0.58 1 4 4

6 N 10 3N Desideri Enrico ITA 1500 1 4 5

7 B 3 1N Vargiu Antonio ITA 1645 -11 0.48 1 5 6

3.36 5 6
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5 Muru Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1544 Media: 1520.29 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Frati Michelangelo ITA 1434 1 0 1

2 B 17 NC Chiappinelli Massimo ITA 1149 452 0.92 1 1 2

3 N 4 2N Baglioni Giorgio ITA 1634 -33 0.45 0 1 2

4 B 6 3N Silano Pierluigi ITA 1573 28 0.54 Â½ 1 2

5 N 11 3N Beliman Alexandro ITA 1495 106 0.64 Â½ 1 2

6 B 3 1N Vargiu Antonio ITA 1645 -44 0.44 0 1 2

7 N 2 1N Della Rocca Giorgio ITA 1712 -111 0.35 Â½ 1 2

3.34 1 2

6 Silano Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1609 Media: 1543.86 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cordio Carlo Maria ITA 1421 152 0.7 1 1 1

2 N 10 3N Desideri Enrico ITA 1500 1 1 2

3 B 1 2N Bellia Fabio ITA 1714 -141 0.31 Â½ 1 2

4 N 5 2N Muru Massimo ITA 1601 -28 0.46 Â½ 1 2

5 N 4 2N Baglioni Giorgio ITA 1634 -61 0.42 0 1 2

6 B 11 3N Beliman Alexandro ITA 1495 78 0.61 Â½ 1 2

7 N 12 NC Brozzi Danilo ITA 1442 131 0.68 Â½ 1 2

3.18 1 2

7 Dolor Catryell Garcia
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1564 Media: 1461.71 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1419 138 0.69 1 1 1

2 B 4 2N Baglioni Giorgio ITA 1634 -77 0.39 0 1 1

3 N 16 NC Marta Claudio ITA 1268 289 0.84 1 2 2

4 B 17 NC Chiappinelli Massimo ITA 1149 408 0.92 1 3 3

5 B 1 2N Bellia Fabio ITA 1714 -157 0.29 0 3 3

6 N 8 3N Pumilia Antonello ITA 1553 4 0.51 1 4 4

7 N 11 3N Beliman Alexandro ITA 1495 62 0.59 Â½ 4 4

4.23 4 4

8 Pumilia Antonello
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1377 Media: 1433.33 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Marta Claudio ITA 1268 285 0.84 0 0 0

2 B 11 3N Beliman Alexandro ITA 1495 58 0.58 1 1 1

3 N 17 NC Chiappinelli Massimo ITA 1149 404 0.92 0 1 1

4 B 2 1N Della Rocca Giorgio ITA 1712 -159 0.29 1 2 2

5 N 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1419 134 0.68 Â½ 2 2

6 B 7 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1557 -4 0.49 0 2 2

7 0 1 F 2 3

3.8 2 3
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9 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1353 Media: 1460.67 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Bellia Fabio ITA 1714 -172 0.27 0 0 0

2 N 14 NC Cordio Carlo Maria ITA 1421 121 0.66 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 10 3N Desideri Enrico ITA 1500 0 1 1

5 N 16 NC Marta Claudio ITA 1268 274 0.83 0 1 1

6 B 2 1N Della Rocca Giorgio ITA 1712 -170 0.28 0 1 1

7 B 17 NC Chiappinelli Massimo ITA 1149 393 0.92 1 2 2

2.96 2 2

10 Desideri Enrico
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 12 Perf: 1324 Media: 1481.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Della Rocca Giorgio ITA 1712 -212 0.23 1 1 1

2 B 6 3N Silano Pierluigi ITA 1573 -73 0.4 0 1 1

3 N 11 3N Beliman Alexandro ITA 1495 5 0.51 0 1 1

4 B 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1542 -42 0.44 1 2 2

5 N 17 NC Chiappinelli Massimo ITA 1149 351 0.89 1 3 3

6 B 4 2N Baglioni Giorgio ITA 1634 -134 0.32 0 3 3

7 N 16 NC Marta Claudio ITA 1268 232 0.79 1 4 4

3.58 4 4

11 Beliman Alexandro
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1615 Media: 1550.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Vargiu Antonio ITA 1645 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 8 3N Pumilia Antonello ITA 1553 -58 0.42 0 0 0

3 B 10 3N Desideri Enrico ITA 1500 1 0 1

4 N 14 NC Cordio Carlo Maria ITA 1421 74 0.6 1 1 2

5 B 5 2N Muru Massimo ITA 1601 -106 0.36 Â½ 1 2

6 N 6 3N Silano Pierluigi ITA 1573 -78 0.39 Â½ 1 2

7 B 7 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1557 -62 0.41 Â½ 1 2

2.48 1 2

12 Brozzi Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1664 Media: 1590.14 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Baglioni Giorgio ITA 1634 -192 0.25 0 0 0

2 B 13 NC Frati Michelangelo ITA 1434 1 0 1

3 N 2 1N Della Rocca Giorgio ITA 1712 -270 0.17 1 1 2

4 B 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1419 23 0.53 1 2 3

5 N 3 1N Vargiu Antonio ITA 1645 -203 0.24 Â½ 2 3

6 N 1 2N Bellia Fabio ITA 1714 -272 0.17 0 2 3

7 B 6 3N Silano Pierluigi ITA 1573 -131 0.32 Â½ 2 3

1.68 2 3
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13 Frati Michelangelo
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -30 Perf: 828 Media: 1562.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Muru Massimo ITA 1601 -167 0.28 0 0 0

2 N 12 NC Brozzi Danilo ITA 1442 -8 0.49 0 0 0

3 B 3 1N Vargiu Antonio ITA 1645 -211 0.23 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1 0 0

14 Cordio Carlo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 783 Media: 1518.00 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Silano Pierluigi ITA 1573 -152 0.3 0 0 0

2 B 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1542 -121 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 3N Beliman Alexandro ITA 1495 -74 0.4 0 0 1

5 N 2 1N Della Rocca Giorgio ITA 1712 -291 0.15 0 0 1

6 B 16 NC Marta Claudio ITA 1268 153 0.7 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.89 0 1

15 Lellis Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1334 Media: 1483.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1557 -138 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 12 NC Brozzi Danilo ITA 1442 -23 0.47 0 0 2

5 B 8 3N Pumilia Antonello ITA 1553 -134 0.32 Â½ 0 2

6 N 17 NC Chiappinelli Massimo ITA 1149 270 0.83 1 1 3

7 B 1 2N Bellia Fabio ITA 1714 -295 0.15 0 1 3

2.08 1 3

16 Marta Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1526 Media: 1561.71 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Pumilia Antonello ITA 1553 -285 0.16 1 1 1

2 N 1 2N Bellia Fabio ITA 1714 -446 0.08 0 1 1

3 B 7 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1557 -289 0.16 0 1 1

4 N 3 1N Vargiu Antonio ITA 1645 -377 0.09 0 1 1

5 B 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1542 -274 0.17 1 2 2

6 N 14 NC Cordio Carlo Maria ITA 1421 -153 0.3 1 3 3

7 B 10 3N Desideri Enrico ITA 1500 0 3 3

0.96 3 3
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17 Chiappinelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1273 Media: 1528.67 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 2N Muru Massimo ITA 1601 -452 0.08 0 0 1

3 B 8 3N Pumilia Antonello ITA 1553 -404 0.08 1 1 2

4 N 7 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1557 -408 0.08 0 1 2

5 B 10 3N Desideri Enrico ITA 1500 0 1 2

6 B 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1419 -270 0.17 0 1 2

7 N 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1542 -393 0.08 0 1 2

0.49 1 2

FSI - 8Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1908009B) - Roma - 12-08-2019 - 18-08-2019 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

8Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1908009B)
Roma - 12-08-2019 - 18-08-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 3N Desideri Enrico ITA 7 4.0 1481 1501 1500 1976 M 100349

13 NC Frati Michelangelo ITA 3 0.0 1562 762 1434 1971 M 185852
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